Obras e Serviços Municipais 
Setor de Estradas Municipais 
Obras e Instalações R$ 8.000,00 
Setor de Obras e Engenharia 
Outros Serv.Terc.P.Jurídica R$ 5.000,00 

Artigo 3º Fica autorizado o Setor de Contabilidade a proceder a transposição no valor de R$ 
148.000,00 (Cento e quarenta e oito mil reais), das seguintes verbas do orçamento vigente: 

02 
02.02 
02.02.01 

Poder Executivo 
Administração e Finanças 
Setor Administração e Finanças 

oe: 32. 7 3.3.90.04.00 04.122.0002.2.004 Contratação Tempo Determinado 
oe: 34.3 3.3.90.16.00 04.122.0002.2.004 Outras Desp.Variav.P.Civil